様式第7号（第7条関係）

沖縄市男女共同参画センター使用料減免申請書

年   月  日

 沖縄市長 様

申請者 住所

氏名

電話

 沖縄市男女共同参画センター条例施行規則第7条第1項の規定により使用料を減免して下

さるよう申請します。

決

定

区

分

1 承認する

  免除・減額

2 承認しない

減
額

の
理
由

規 定 額   減 免 割 合

減 免 額

 ％

減 免 後 の額

理
由

  受 理 番 号

利 用 場 所  □ 会 議 室

冷 房 1 使用する 2 使用しない 託 児 室 1 使用する 2 使用しない

利 用 日 時

年   月   日   時から

年   月   日   時まで

利 用 目 的

減免申請理由

上記申請について、次のとおり決定してよろしいでしようか。

課長
補

佐

係

長
  係